关于江汉区2024年国民经济和社会发展

计划执行情况与2025年国民经济和

社会发展计划草案的报告

各位代表 ：

受区人 民政府委托 ， 现将全 区 2024年 国民经济和社会发展

计划执行情况与2025年国民经济和社会发展计划草案提请区十

六届人大四次会议审议，并请区政协委员和列席人员提出意见。

一、 2024年国民经济和社会发展计划执行情况

2024年是新中国成立75周年，也是实施“十四五” 规划的

关键之年。 一年来 ，面对外部压力加大、 内部 困难增多的复杂严

峻形势，全区上下坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为

指导，全面贯彻落实党的二十大和二十届二中、 三中全会及中央

经济工作会议精神，在区委、 区政府的坚强领导下，在区人大 、

区政协的监督支持下，坚持以高质量发展统揽全局， 以科技创新

引领产业创新，着力转方式、 调结构、 提质量、 增效益，经济运

行总体平稳、 稳中有进，新质生产力加快培育，民生保障有力有

1-